Fastseettelse af kuponrenter (DKK)

25. juni 2020

Sidelafl

dir kredit

er realkredit

DLR Kredit har fastsat kuponrenten for perioden 1. juli 2020 til 31. december 2020 pa falgende

variabelt forrentede obligationer:

ISIN-kode:
ISIN-kode:

ISIN-kode:
ISIN-kode:

ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:

ISIN-kode:

DK0006322607
DK0006322797

DK0006344171
DK0006347190

DK0006344924
DK0006347786
DK0006345228
DK0006347943
DK0006349998

DK0006345731

CF6 43sA 2038

CF6 43sOA 2038

Cibor 6 2028
Cibor 6 2029

6CB+20 B 2021
6CB B RF 2022
6CB B RF 2023
6CB B RF 2024
6CB B RF 2025

6CT B OA 2023

0,5232 %
0,5232 %

0,22 %
0,22 %

0,17 %
-0,07 %
-0,09 %
-0,10 %
0,03 %

-0,07 %

Eventuelle spargsmal kan rettes til Fondsafdelingen pa tif. 33 42 07 37.
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